К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №136а

от «08» ноября 2016г.

Об утверждении плана мероприятий  по подготовке и проведению                   100-летия образования Татарской АССР на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

Во исполнение  Перечня поручений Президента Республики Татарстан года  по итогам заседания организационного комитета по подготовке и проведению 100-летия образования Татарской АССР от 21 сентября 2016г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и проведению 100-летия образования Татарской АССР на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  по социальным вопросам В.В.Друка.

	Р.Г.Хусаинов

И.Р.Хайбрахманов
5-44-72